
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefone/Fax: (94) 2101-7193 – E-mail: permanencia@unifesspa.edu.br 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL PROEX 013/2018 

 A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria de 

Assistência e Integração Estudantil (DAIE), divulga lista com nome dos discente que tiveram 

inscrições homologadas no Edital PROEX 013/2018 (Programa de Apoio à Permanência). 

 

PERMANÊNCIA 

Nº NOME MATRÍCULA 

1 ALANA ASSUNCAO VELOSO 201740201001 

2 ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 201540201004 

3 ALESSANDRA DA SILVA DIAS 201540201108 

4 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 201540201005 

5 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 201540201006 

6 ALYCE SANTOS PEREIRA 201540201109 

7 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 201740201004 

8 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 201540201009 

9 ANA RUTH CARVALHO 201440201004 

10 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 201640201007 

11 AQUILA BATISTA BRANDAO 201640201011 

12 BRUNA MORAES ALMEIDA 201640201012 

13 BRUNA PEREIRA DA SILVA 201440201009 

14 BRUNA SANTOS SOUZA 201640201013 

15 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 201640201014 

16 CLEANE DA SILVA 201540201017 

17 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 

18 CLEINA SOUZA DA SILVA 201540201018 

19 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 201540201020 

20 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 201540109009 

21 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 

22 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 201540201021 

23 DEUSINA LAURINDA DE ALMEIDA 201440201018 

24 DEUZIENE LAURINDO DE ALMEIDA 201640201022 

25 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 201440201022 

26 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 201740201059 

27 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 201540201023 

28 EDILENE LEAO DA SILVA 201840201016 

29 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 201540201025 

30 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 201640201023 

31 EDINOAN PEREIRA DA SILVA 201640912005 

32 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 201640912006 
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33 ELAINE BERNADETE DE ALMEIDA SILVA 201640201024 

34 ELIANA BEZERRA SILVA 201640201027 

35 ELIANA MONTEIRO DA SILVA 201740705021 

36 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 201540201027 

37 ELITA EDUARDO SILVA 201640912007 

38 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 201640711009 

39 EMANUEL CARLOS HONORIO FREITAS 201841101034 

40 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 201440201028 

41 ERISMAR DA SILVA SANTOS 201540109011 

42 ERISVANIA ALVES 201440201030 

43 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 201640912010 

44 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 201440201031 

45 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 201440201032 

46 FARAILDE SANTOS ROCHA 201440201033 

47 FERNANDO LIMA DE SOUSA 201540104016 

48 FRANCERLY VIANA CARNEIRO 201840201018 

49 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 201640201036 

50 FRANCISCO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 201540201034 

51 GARY KELLEY SODRE DOS ANJOS 201640201038 

52 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 201640201039 

53 GILDEAN BORGES PEREIRA 201640201043 

54 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 

55 GISELI SILVA MASCENA 201440201040 

56 GLAUCIA DE NAZARE SOUSA DOS SANTOS 201540201037 

57 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 201540201112 

58 GRACILENE ALVES DE ARRUDA 201640201045 

59 HELOIZA LIMA SALES 201640201047 

60 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 201440201043 

61 HERLEM ARAUJO FURTADO 201640201048 

62 IRACY GOMES DE SOUSA 201640201050 

63 IRINEIA ALVES MUNDOCO 201640912011 

64 ISABELA DOS SANTOS GOMES 201740705023 

65 ISLANA SILVA RODRIGUES 201840201002 

66 ISMAEL CARLOS CHAVES DA SILVA 201740201023 

67 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 

68 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 201540201040 

69 JACIARA SILVA DE JESUS 201640201055 

70 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 201640201056 

71 JANAIRA DA SILVA GOMES 201740705024 

72 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 201740705025 

73 JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 201840201028 

74 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 201540201045 
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75 JOSE PEREIRA DE SOUZA 201640912013 

76 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 201640912014 

77 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 201540201113 

78 KANANDA ROCHA XAVIER 201640201064 

79 KELYANE MARCELINO DA SILVA 201840201032 

80 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 201540201051 

81 LAIS DE SOUZA MONTEIRO 201740705026 

82 LANA LOHANA LOPES DE FREITAS 201740705010 

83 LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 201740705011 

84 LARISSA MARTINS DA SILVA 201640201065 

85 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 201640201067 

86 LENICE DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 201640201069 

87 LIDIANA SANTANA SOUSA 201640912015 

88 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 201740705014 

89 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 

90 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 201540201058 

91 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 201640711015 

92 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 201440201056 

93 LUCILENE BRITO DA SILVA 201540201059 

94 LUCIMAR ARAUJO DA SILVA 201340201032 

95 LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 201640201074 

96 MANOEL VIEIRA LIMA 201440201061 

97 MARCINALDO BORGES DE MENESES 201840201039 

98 MARCOS ADRIEL DUARTE DE SOUZA 201740705002 

99 MARGARIDA MARTINS SILVA 201840201040 

100 MARIA DA CONCEICAO SOUZA RIBEIRO 201740201036 

101 MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 201640201078 

102 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 201640201115 

103 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 201640912019 

104 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 201540201066 

105 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 201740201038 

106 MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 201540201067 

107 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 201440201068 

108 MARINALDO SOUZA PEREIRA 201540201069 

109 MARINES RIBEIRO DE BRITO 201640912022 

110 MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 201540201070 

111 MARLI CORREIA MENESES 201540201071 

112 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 201640201083 

113 MAYCON PEREIRA DA SILVA 201540201073 

114 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 201740705027 

115 NAIARA LIMA LOPES 201640912023 

116 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 201640912024 
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117 NECI GOMES DE SOUSA 201640201088 

118 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 

119 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 201440201074 

120 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 201540201080 

121 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 

122 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 201540201120 

123 RAIANY MARQUES CARDOSO 201440201076 

124 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 201440201077 

125 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 201540201082 

126 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 201640201094 

127 RAINARA BARBOSA DA SILVA 201540201115 

128 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 201640201095 

129 RAQUEL ALVES CHAVITO 201640201096 

130 RAQUEL ARAUJO SOUZA 201840201048 

131 RAYANA BARBOSA DA SILVA 201540201116 

132 RAYENE DA SILVA ARAUJO 201740705031 

133 REGINA EVANGELINA PINTO 201540201117 

134 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 

135 REJANE SILVA DE LIMA 201640711023 

136 REURICA BARBOSA DA SILVA 201640201098 

137 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 

138 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 201440201081 

139 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 201540201087 

140 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 

141 RONALDO SANTOS LIMA 201640201100 

142 RONILTO DOS SANTOS SILVA 201640201101 

143 ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 201740201046 

144 RUAN HARLLEY DINIZ SILVA 201640201102 

145 RUTIELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 201840201051 

146 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 

147 SAMUEL RAPOSO SANTOS 201740705032 

148 SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 201640201105 

149 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 201440201089 

150 SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 201840201060 

151 SIMONE ROCHA MARQUES 201540201118 

152 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 201640201108 

153 TADEU DOS SANTOS REIS 201540201094 

154 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 

155 THIAGO GONCALVES OLIVEIRA 201540201096 

156 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 

157 UELIS MACHADO DE SOUZA 201540201119 

158 VALTECIO DA SILVA MOREIRA 201740201053 
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159 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 201540201121 

160 VANESSA BONFIM DOS SANTOS 201841101063 

161 VANGELA PEREIRA SILVA 201440201097 

162 VANIRA DA SILVA SANTOS 201440201098 

163 VERACY DOS SANTOS LIMA 201840201056 

164 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 201640201114 

165 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 201540201104 

166 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 

167 WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO 201540201105 

168 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 201640912026 

169 WILDIANEI CELINICLIS SOUSA GOMES 201540201106 

 

 

MORADIA 

Nº NOME MATRÍCULA 

1 ALAN LEITE DA SILVA 201540201003 

2 ALANA ASSUNCAO VELOSO 201740201001 

3 ALDERINA REGO SOARES 201841101021 

4 ALESSANDRA DA SILVA DIAS 201540201108 

5 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 201540201005 

6 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 201540201006 

7 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 201740201004 

8 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 201540201009 

9 AQUILA BATISTA BRANDAO 201640201011 

10 BRUNA MORAES ALMEIDA 201640201012 

11 BRUNA PEREIRA DA SILVA 201440201009 

12 CLEANE DA SILVA 201540201017 

13 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 

14 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 201540201020 

15 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 201540109009 

16 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 

17 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 201540201021 

18 DEUSINA LAURINDA DE ALMEIDA 201440201018 

19 DEUZIENE LAURINDO DE ALMEIDA 201640201022 

20 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 201440201022 

21 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 201540201023 

22 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 201540201025 

23 EDINOAN PEREIRA DA SILVA 201640912005 

24 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 201640912006 

25 ELIANA MONTEIRO DA SILVA 201740705021 

26 ELITA EDUARDO SILVA 201640912007 
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27 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 201640711009 

28 EMANUEL CARLOS HONORIO FREITAS 201841101034 

29 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 201440201028 

30 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 201640912010 

31 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 201440201031 

32 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 201440201032 

33 FARAILDE SANTOS ROCHA 201440201033 

34 GARY KELLEY SODRE DOS ANJOS 201640201038 

35 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 201640201039 

36 GISELI SILVA MASCENA 201440201040 

37 HELOIZA LIMA SALES 201640201047 

38 IRACY GOMES DE SOUSA 201640201050 

39 IRINEIA ALVES MUNDOCO 201640912011 

40 ISMAEL CARLOS CHAVES DA SILVA 201740201023 

41 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 

42 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 201540201040 

43 JACIARA SILVA DE JESUS 201640201055 

44 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 201640201056 

45 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 201740705025 

46 JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 201840201028 

47 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 201540201045 

48 JOSE PEREIRA DE SOUZA 201640912013 

49 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 201640912014 

50 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 201540201113 

51 KANANDA ROCHA XAVIER 201640201064 

52 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 201540201051 

53 LAIS DE SOUZA MONTEIRO 201740705026 

54 LANA LOHANA LOPES DE FREITAS 201740705010 

55 LARISSA MARTINS DA SILVA 201640201065 

56 LIDIANA SANTANA SOUSA 201640912015 

57 LUANDERSON CONCEICAO DOS SANTOS 201740705014 

58 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 

59 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 201640711015 

60 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 201440201056 

61 MANOEL VIEIRA LIMA 201440201061 

62 MARCINALDO BORGES DE MENESES 201840201039 

63 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 201640201115 

64 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 201640912019 

65 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 201740201038 

66 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 201440201068 

67 MARINES RIBEIRO DE BRITO 201640912022 

68 MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 201540201070 
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69 MARLI CORREIA MENESES 201540201071 

70 MAYCON PEREIRA DA SILVA 201540201073 

71 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 201740705027 

72 NAIARA LIMA LOPES 201640912023 

73 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 201640912024 

74 NECI GOMES DE SOUSA 201640201088 

75 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 

76 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 201440201074 

77 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 

78 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 201540201120 

79 RAIANY MARQUES CARDOSO 201440201076 

80 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 201640201094 

81 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 201640201095 

82 RAQUEL ALVES CHAVITO 201640201096 

83 REGINA EVANGELINA PINTO 201540201117 

84 REJANE SILVA DE LIMA 201640711023 

85 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 201440201081 

86 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 201540201087 

87 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 

88 RONILTO DOS SANTOS SILVA 201640201101 

89 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 

90 SAMUEL RAPOSO SANTOS 201740705032 

91 SANDRA DOS SANTOS SILVA MIRANDA 201640201105 

92 SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 201840201060 

93 SIMONE ROCHA MARQUES 201540201118 

94 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 201640201108 

95 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 

96 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 

97 VANESSA BONFIM DOS SANTOS 201841101063 

98 VANGELA PEREIRA SILVA 201440201097 

99 VANIRA DA SILVA SANTOS 201440201098 

100 VERACY DOS SANTOS LIMA 201840201056 

101 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 201640201114 

102 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 201540201104 

103 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 

104 WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO 201540201105 

105 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 201640912026 
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CRECHE 

Nº NOME MATRÍCULA 

1 AQUILA BATISTA BRANDAO 201640201011 

2 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 201640201014 

3 CLEINA SOUZA DA SILVA 201540201018 

4 DAYANE GOMES DA SILVA 201841101027 

5 DEUZIENE LAURINDO DE ALMEIDA 201640201022 

6 ELIANA BEZERRA SILVA 201640201027 

7 ELITA EDUARDO SILVA 201640912007 

8 EMANUEL CARLOS HONORIO FREITAS 201841101034 

9 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 201640912010 

10 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 

11 GLAUCIA DE NAZARE SOUSA DOS SANTOS 201540201037 

12 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 201440201043 

13 JACIARA SILVA DE JESUS 201640201055 

14 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 201640201056 

15 JANIELE MEDEIROS DOS SANTOS 201740705025 

16 JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 201840201028 

17 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 201640912014 

18 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 201540201113 

19 LENICE DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 201640201069 

20 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 201640711015 

21 LUZIANE DA CONCEICAO BRANDAO 201640201074 

22 MANOEL VIEIRA LIMA 201440201061 

23 MARCINALDO BORGES DE MENESES 201840201039 

24 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 201640201115 

25 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 201540201066 

26 MARICELIA DE JESUS OLIVEIRA 201440201068 

27 MAYCON PEREIRA DA SILVA 201540201073 

28 NAIARA LIMA LOPES 201640912023 

29 NECI GOMES DE SOUSA 201640201088 

30 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 201840201045 

31 QUESIA DOS SANTOS ARAUJO 201540201080 

32 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 

33 RAIANY MARQUES CARDOSO 201440201076 

34 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 201440201077 

35 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 201540201082 

36 RAMONICA PASSOS OLIVEIRA 201640201095 

37 REGINA EVANGELINA PINTO 201540201117 

38 REJANE SILVA DE LIMA 201640711023 
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39 ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 201740201046 

40 RUTIELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 201840201051 

41 SABRINA OLIVEIRA RIBEIRO 201740201048 

42 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 201440201089 

43 VANIRA DA SILVA SANTOS 201440201098 

44 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 201640201114 

45 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 201540201104 

46 WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO 201540201105 

47 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 201640912026 

 

 

TRANSPORTE 

Nº NOME MATRÍCULA 

1 ALAN LEITE DA SILVA 201540201003 

2 ALANA ASSUNCAO VELOSO 201740201001 

3 ALDENIR RODRIGUES DOS SANTOS 201540201004 

4 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 201540201005 

5 ALINE FERREIRA ASSUNCAO 201540201006 

6 ALYCE SANTOS PEREIRA 201540201109 

7 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 201740201004 

8 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 201540201009 

9 ANA RUTH CARVALHO 201440201004 

10 ANDREIA DOS SANTOS PEREIRA 201640201007 

11 AQUILA BATISTA BRANDAO 201640201011 

12 BRUNA MORAES ALMEIDA 201640201012 

13 BRUNA PEREIRA DA SILVA 201440201009 

14 BRUNA SANTOS SOUZA 201640201013 

15 CAMILA SOUSA FERREIRA VELOSO 201640201014 

16 CLEIDIANE SA DA SILVA 201740201010 

17 CLEINA SOUZA DA SILVA 201540201018 

18 CREITIANE DE NAZARE MEIRELES COSTA MARTINS 201540201020 

19 DANIELLE MARIA DE ANDRADE 201540109009 

20 DAYANE NASCIMENTO DA SILVA COSTA 201540201021 

21 DEUSINA LAURINDA DE ALMEIDA 201440201018 

22 DEUZIENE LAURINDO DE ALMEIDA 201640201022 

23 DOMINGOS CARDOSO DE SOUZA 201440201022 

24 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 201540201023 

25 EDILENE LEAO DA SILVA 201840201016 

26 EDILEUSA RODRIGUES NONATO LEITE 201540201025 

27 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 201640201023 

28 EDINOAN PEREIRA DA SILVA 201640912005 
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29 EDIVAN PEREIRA DA SILVA 201640912006 

30 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 201540201027 

31 ELITA EDUARDO SILVA 201640912007 

32 ELIZANGELA VIEIRA MENDES 201640711009 

33 EMANUEL CARLOS HONORIO FREITAS 201841101034 

34 ENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA JUNIOR 201440201028 

35 ERISVANIA ALVES 201440201030 

36 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 201640912010 

37 EZEQUIAS NAZARENO DE LIMA 201440201031 

38 FABISLEI LIMA DA CONCEICAO 201440201032 

39 FARAILDE SANTOS ROCHA 201440201033 

40 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 201640201036 

41 GARY KELLEY SODRE DOS ANJOS 201640201038 

42 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 201640201039 

43 GILDEAN BORGES PEREIRA 201640201043 

44 GILZELIA FRANCISCA BARBOSA 201740201020 

45 GISELI SILVA MASCENA 201440201040 

46 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 201540201112 

47 GRACILENE ALVES DE ARRUDA 201640201045 

48 HELOIZA LIMA SALES 201640201047 

49 HERLEM ARAUJO FURTADO 201640201048 

50 IRACY GOMES DE SOUSA 201640201050 

51 IRINEIA ALVES MUNDOCO 201640912011 

52 ISABELA DOS SANTOS GOMES 201740705023 

53 ISLANA SILVA RODRIGUES 201840201002 

54 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 201840201024 

55 IZAIANE OLIVEIRA DA SILVA 201540201040 

56 JACIARA SILVA DE JESUS 201640201055 

57 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 201640201056 

58 JANAIRA DA SILVA GOMES 201740705024 

59 JEFFERSON DA SILVA FORTALEZA 201840201028 

60 JOAO BATISTA MAXIMO DA CONCEICAO 201540201045 

61 JOSE PEREIRA DE SOUZA 201640912013 

62 JOSLENE BARREIRA GOMES E SILVA 201640912014 

63 JULIETE FEITOSA DE OLIVEIRA 201540201113 

64 KANANDA ROCHA XAVIER 201640201064 

65 KELYANE MARCELINO DA SILVA 201840201032 

66 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 201540201051 

67 LANA LOHANA LOPES DE FREITAS 201740705010 

68 LARISSA DA CONCEICAO LADISLAU 201740705011 

69 LARISSA MARTINS DA SILVA 201640201065 

70 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 201640201067 
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71 LIDIANA SANTANA SOUSA 201640912015 

72 LUCELIA FERREIRA DE SOUSA CHAVES 201840201036 

73 LUCELIA MONTEIRO DANTAS 201540201058 

74 LUCIA MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 201640711015 

75 LUCILEIA TORRES DE OLIVEIRA 201440201056 

76 LUCILENE BRITO DA SILVA 201540201059 

77 LUCIMAR ARAUJO DA SILVA 201340201032 

78 MANOEL VIEIRA LIMA 201440201061 

79 MARCINALDO BORGES DE MENESES 201840201039 

80 MARCOS ADRIEL DUARTE DE SOUZA 201740705002 

81 MARGARIDA MARTINS SILVA 201840201040 

82 MARIA DE JESUS CUSTODIA DE LIMA 201640201078 

83 MARIA DO SOCORRO SANTANA ALVES 201640201115 

84 MARIA FELIX SANCHES DE SOUSA 201640912019 

85 MARIA LUCIMAR RAMOS DA SILVA 201540201066 

86 MARIA NILZA OLIVEIRA LOPES 201740201038 

87 MARIA RIBAMAR ROSA MARTINS 201540201067 

88 MARINES RIBEIRO DE BRITO 201640912022 

89 MARINETE CARVALHO DA SILVA MONTEIRO 201540201070 

90 MARLI CORREIA MENESES 201540201071 

91 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 201640201083 

92 MAYCON PEREIRA DA SILVA 201540201073 

93 MILENA GHEYSE MENDES RODRIGUES 201740705027 

94 NAIARA LIMA LOPES 201640912023 

95 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 201640912024 

96 NECI GOMES DE SOUSA 201640201088 

97 PAULO GEOVANNE VIEIRA DA COSTA 201440201074 

98 RAEMISON MARQUES CARDOSO 201740201041 

99 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 201540201120 

100 RAIANY MARQUES CARDOSO 201440201076 

101 RAIMUNDA DOS SANTOS PEREIRA 201440201077 

102 RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA BEZERRA 201540201082 

103 RAINARA BARBOSA DA SILVA 201540201115 

104 RAQUEL ALVES CHAVITO 201640201096 

105 RAQUEL ARAUJO SOUZA 201840201048 

106 RAYANA BARBOSA DA SILVA 201540201116 

107 RAYENE DA SILVA ARAUJO 201740705031 

108 REGINA EVANGELINA PINTO 201540201117 

109 REGINA KATIA OLIVEIRA ROSA 201740201043 

110 REJANE SILVA DE LIMA 201640711023 

111 REURICA BARBOSA DA SILVA 201640201098 

112 RITA FERREIRA DA SILVA 201840201049 
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113 RIVELINO JOSE PEREIRA TORRES 201440201081 

114 RODRIGO SOLIDADE DE OLIVEIRA 201540201087 

115 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 201740201045 

116 RONALDO SANTOS LIMA 201640201100 

117 ROSEANE PORTO DE FIGUEIREDO 201740201046 

118 RUAN HARLLEY DINIZ SILVA 201640201102 

119 RUTIELLY PEREIRA DO NASCIMENTO 201840201051 

120 SEBASTIANA CORREIA MARIANO 201440201089 

121 SEBASTIANA SILVA DE MACEDO 201840201060 

122 SIMONE ROCHA MARQUES 201540201118 

123 SONIA MARIA SODRE PEREIRA 201640201108 

124 TADEU DOS SANTOS REIS 201540201094 

125 THAINARA DOS SANTOS PEREIRA 201740201051 

126 THYELLE GONCALVES OLIVEIRA 201740201052 

127 UELIS MACHADO DE SOUZA 201540201119 

128 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 201540201121 

129 VANGELA PEREIRA SILVA 201440201097 

130 VANIRA DA SILVA SANTOS 201440201098 

131 VERACY DOS SANTOS LIMA 201840201056 

132 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 201640201114 

133 WANESSA DA SILVA FORTALEZA 201540201104 

134 WELINGTON JARLES PEREIRA DE SOUSA 201740201054 

135 WELLINGTON DA SILVA CARNEIRO 201540201105 

136 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 201640912026 

 

Marabá, 05 de outubro de 2018. 
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